TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Segunda Câmara

Ofício nº 8.046/2023 – Secretaria 2ª Câmara

Belo Horizonte, 07 de maio de 2024.

Senhora Presidente,

Nos termos do despacho, anexo por cópia, exarado pelo Exmo.

Sr. Conselheiro Mauri Torres, Relator dos autos 1.167.022 – Denuncia, e em atenção

ao pedido protocolizado sob o nº 0000832502/2024, comunico-lhe que foi deferido o
pedido de dilação de prazo por 05 (cinco) dias úteis.

Atenciosamente,

Alexandre Pires de Lima
Diretor

(ASSINADO ELETRONICAMENTE)

Exmo. Sra.
Ana Pereira Neta
Presidente da Associação dos Municípios da Bacia do Médio São Francisco – AMMESF

		2024-05-07T14:55:15-0300
	ANA LUISA ASSIS OLIVEIRA:08503131633